
 

                                                                                                                                 

 
 

         
         

- DSGA 
- Ai docenti interessati 
- Sito/Progetti ed eventi/ PNRR 
- Amministrazione Trasparente 
- Albo 

 
OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA COMPONENTI DELLA COMUNITA’ DI PRATICHE 
DM 66 – avviso prot. 3902 del 16/10/2024 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: 
Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. 
Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)” 
 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-45212 
CUP: G24D23005080006 
TITOLO PROGETTO: STEM in verticale 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’avviso per la selezione dei docenti componenti la COMUNITA’ DI PRATICHE partecipanti 
all’avviso prot. 3902 del 16/10/2024; 
 
PRESO ATTO delle domande pervenute entro le ore 12.00 di martedì 22 ottobre, termine fissato 

dall’avviso prot. n. 3902 del 16/10/2024; 

CONSIDERATA la correttezza delle domande pervenute; 

CONSIDERATI i CV dei candidati; 

CONSIDERATO che il numero delle candidature pervenute è sufficiente a coprire le necessità 
richieste dall’avviso prot. n. 3902 del 16/10/2024; 

LC
IC

83
00

05
 -

 L
C

IC
83

00
05

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

41
12

 -
 2

4/
10

/2
02

4 
- 

V
I.2

 -
 I



DECRETA 

a) l’approvazione della graduatoria dei docenti componenti la COMUNITA’ DI PRATICHE 
 

Graduatoria  
Componenti “COMUNITA’ DI PRATICHE” 

 

  
NOME TITOLI DI STUDIO ESPERIENZE PROFESSIONALI PUNTEGGIO 

1 TAIOLI CLAUDIA 13 8 21 

2 MAZZEO ALESSANDRA 4 13 17 

3 FERRI GIULIA MARIA 7 1 8 

4 LUCCHINI VALENTINA ROSA 4 // 4 

5 VIGANO’ MARTA 2 // 2 

 

b) la pubblicazione sul sito web 
 
Avverso le graduatorie non è previsto ricorso poiché tutte le domande risultano valide e ricoprono 

le necessità richieste. 

 
 

La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Alessandra Ansaldi 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 

Firmato digitalmente da ALESSANDRA ANSALDI


		2024-10-25T16:34:26+0200
	Alessandra Ansaldi




